có ý nghĩa vô cùng đặc biệt với Thiếu Nhi Việt Nam. Đến ngày hội trăng rằm hàng năm,

các em háo hức được rước đèn, được phá cỗ, được nghe lại truyền thuyết về Chị Hằng và

Chú Cuội trên cung trăng.

Hòa chung không khí tưng bừng phấn khởi của thiếu nhi cả nước chào đón Tết

Trung thu, sáng 24/9/2023 (nhằm ngày 10/8/2023 âm lịch), tại khu du lịch Tea Bobla

Waterfall thuộc xã Liên Đầm huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng, được sự quan tâm tạo điều

kiện của Chi bộ, Ban giám hiệu, Công đoàn trường THPTLộc Thanh đã tổ chức buổi tham

quan dã ngoại kết hợp tổ chức sự kiện “Vui tết trung thu” cho các cháu thanh thiếu niên,